
UCHWAŁA NR XVII/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Zakładu Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. 
wkładu pieniężnego na podniesienie kapitału zakładowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Warka wkładu pieniężnego w wysokości 
850 000,00zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) do spółki pod nazwą Zakład 
Usług Komunalnych w Warce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na podniesienie kapitału 
zakładowego.  

2. Nowo utworzone 8 500 udziałów, każdy udział o wartości 100,00 zł obejmuje w całości Gmina 
Warka. 

3. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym będą 
pochodzić z budżetu Gminy Warka na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Prezes Zarządu spółki Zakład Usług Komunalnych w Warce sp. z o.o.  z siedzibą w Warce ul. Farna 4, 
zwrócił się do jedynego wspólnika, którym jest Gmina Warka o dokapitalizowanie spółki. Podwyższenie 
kapitału jest niezbędne ze względu na zapotrzebowanie na środki pieniężne w celu realizacji zadań spółki. 
Wpływ środków pieniężnych zwiększy majątek spółki, poprawi stabilność finansową oraz zwiększy 
możliwości inwestycyjne i rozwój podstawowej działalności operacyjnej. 


	UCHWAŁA NR XVII/141/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


